議案第84号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　　第19款　繰越金

　　　祢　津　栄　喜　　様

　　長野市議会議長

記

　下記のとおり報告いたします。

総務委員会決定報告書

平成23年10月12日

長野市議会総務委員会

　委員長　近　藤　満　里

議案第87号　長野市篠ノ井市民会館及び長野市松代文化ホールの設置及び管理に関す
　　　　　　る条例の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

　　　祢　津　栄　喜　　様

議案第85号　平成23年度長野市国民健康保険特別会計補正予算

　下記のとおり報告いたします。

記

福祉環境委員会決定報告書

平成23年10月12日

　　長野市議会議長

長野市議会福祉環境委員会

　委員長　小　林　義　和

　下記のとおり報告いたします。

記

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

　　　祢　津　栄　喜　　様

長野市議会経済文教委員会

　委員長　中　野　清　史

経済文教委員会決定報告書

平成23年10月12日

　　長野市議会議長

議案第88号　工事請負契約の締結について（若里多目的スポーツアリーナ大型映像装
　　　　　　置改修工事）

議案第84号　平成23年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第８款　土木費

　（歳入）

　　第17款　寄附金

議案第86号　長野市手数料条例の一部を改正する条例

記

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

長野市議会建設企業委員会

　委員長　小　林　治　晴

　下記のとおり報告いたします。

建設企業委員会決定報告書

平成23年10月12日

　　長野市議会議長

　　　祢　津　栄　喜　　様

記

　上記認定案については、継続審査とすべきものと決定した。

長野市議会決算特別委員会

　委員長　松　田　光　平

　下記のとおり報告いたします。

認定第３号　平成22年度長野市一般会計、各特別会計決算の認定について

平成23年10月12日

　　長野市議会議長

　　　祢　津　栄　喜　　様

決算特別委員会決定報告書